[image: ]

    РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
                                                            КАМЧАТСКИЙ   КРАЙ
    ТИГИЛЬСКИЙ   РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО
     ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
“СЕЛО  ВОЯМПОЛКА”

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
                                        восьмой сессии  пятого созыва

30  сентября   2022 г                                                                                                               №  04

«Об утверждении  штатного  расписания
муниципального  образования сельского
поселения  «село Воямполка» на 2023 год.

                    В соответствии со статей 6 п.5  Закона  о муниципальной  службе  в  Камчатском крае  № 58 от 04.05.2008 года и на основании решения Собрания депутатов восьмой сессии пятого созыва от 30.09.2022 года № 04 «О бюджете сельского поселения «село Воямполка» на 2023 год», ст.7. Собрание депутатов муниципального образования сельского поселения «село Воямполка»,

РЕШИЛО:

  1. Утвердить штатное расписание  администрации  муниципального образования
     сельского поселения «село Воямполка» на  2023 год  согласно приложения.

 2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

Председатель Собрания  депутатов
муниципального образования
сельское поселение «село Воямполка»                                                              /Н.В. Косыгина

Приложение к Решению Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]с.п. «село Воямполка» от 30.09.2022г. № 4

[image: ]
image2.emf
Унифицированная форма № Т-3

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

Форма по ОКУД

по ОКПО

УТВЕРЖДЕНО:

Решение Собрания депутатов от « » г. №

на период Штат в количестве единиц

                                               Руководитель кадровой службы

Главный бухгалтер

453019,43

6053,04 4842,43 16948,51

персонал.пк 1,1; пк за

квалифик.категорию 0,12;

пк за выслугу лет 0,3

технический персонал

Рябова Н.В.

личная подпись расшифровка подписи

0113Бухгалтер 0,5 4804 3651,04

408698,60

Глава администрации

Косыгина Н.В.

должность личная подпись расшифровка подписи

6409,00 5127,20 17945,20 персональный пк 2,77

Итого 5,0 33355 116710,79 145963,78 116771,03

0113

Уборщик служебных

помещений

0,5 3400 4709,00

бухгалтерия

0113Главный бухгалтер 1 7965 19514,25 27479,25 21983,40 76941,90

персонал.пк 2,0; пк за

квалифик.категорию 0,15;

пк за выслугу лет 0,3

100% особ.усл.; 20,83%

ЕМП; 4,0 ЕДП; 30%

выслуга; 16,67% премия

0104Ведущий специалист 1 3841 11542,21 15383,20 12306,56 43072,95

90% особ.усл.; 20,83%

ЕМП; 1,43 ЕДП; 30%

выслуга; 16,67% премия

0104

Заместитель главы

администрации

1 5849 33193,08 39042,08 31233,66 109317,82

10

муниципальные служащие

0102Глава администрации 1 7496 44101,22 51597,22 41277,78 144472,22

12,5% гт; 100% особ.усл.;

20,83% ЕМП; 4,0 ЕДП;

30% выслуга; 25% премия

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Примечание

Наимено-

вание

код штатных

северные районный

((гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 + гр. 8) × гр. 4)

Структурное

подразделение

Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

Кол-во

Тарифная ставка

(оклад) и пр., руб.

Надбавки, руб. Всего, руб.

единиц доплаты надбавки коэф.

30

сентября

2022 04

01.01.2023 г по 31.12.2023 г

5 (пять)

0301017

Администрация сельского поселения "село Воямполка" 04159884

наименование организации

 ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Номер документа Дата составления

01 30.09.2022

image1.jpeg
¢
lal